D               L
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº
02/2015

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar,
Estado do Maranhão, torna público para
conhecimento dos interessados a Chamada
Pública para aquisição de gêneros
alimentícios, diretamente da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
ou suas organizações, destinado ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,
considerando o disposto no artigo 21 da Lei
nº 11.947/2009 e na Resolução CD/FNDE nº
26/2013. O Edital estabelecendo as condições
e demais informações necessárias à
participação poderá ser retirado na Comissão
Permanente de Licitação, Rua Manoel Severo
S/Nº, Centro, Bom Lugar - Maranhão, e a
documentação de habilitação e o Projeto de
Venda deverão ser entregues até as 09:00
(nove) horas do dia 28 de setembro de 2015,
no mesmo endereço supracitado, Bom Lugar
- Maranhão, 04 de Setembro de 2015.

ROSILENE MENESES DELMONDES
BARROS

Presidenta da – CPL.

Aryennes da cruz Miranda
Sec. De Administração

ANO III,BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  SEXTA- FEIRA , 04 DE SETEMBRO DE 2015

SUMÁRIO
AVISO DE CHAMADA PUBLICA

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01